铜川市外事办2014、2015年度“三公”经费对比说明表 
单位：万元 

	单位名称 
	年度
	小计 
	公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出 
	会议费 
	培训费 

	
	
	
	因公出国（境）费 
	公务用车购置及运行维护费 
	公务接待费 
	
	

	
	
	
	
	小计 
	公务用车运行维护费 
	公务用车购置费 
	
	
	

	市政府外事办
	2014
	9.17
	
	4.23
	4.23
	
	3.86
	
	1.08

	市政府外事办 
	2015
	10.93 
	4.89 
	2.36 
	2.36 
	  
	3.68 
	  
	  


2015年，我办因公出国（境）费用比2014年增加4.89万元，主要用于我办组织人员赴乌兹别克斯坦和哈萨克斯坦进行经贸合作和赴韩国开展友好访问；2015年，我办公车运行费减少1.87万元，主要用于2015年1-6月车辆油料支出、维修支出等；2015年，我办严格执行公务接待相关规定，公务接待费减少0.18万元，主要是用于接待韩国奉化郡学生交流团、韩国奉化郡体育交流团、韩国奉化郡政府代表团、德国莱法州德中友协、西班牙三党青年干部考察团、越南祖国阵线中央委员会代表团、比利时多党议员团等。
